
1 

Věžový ventilátor
Vežový ventilátor

AR5T85R

Návod na obsluhuSK
Návod k použitíCZ



2 



3 

Tento spotřebič smí používat děti od 8 let a starší a osoby s 
omezenými fyzickými, smyslovými nebo mentálními schopnostmi 
nebo bez dostatečných zkušeností a znalostí, pokud byly poučeny 
o bezpečném použití spotřebiče a porozuměly možným rizikům.
Nedovolte dětem hrát si se spotřebičem.
Čištění a údržbu nesmí provádět děti bez dohledu.
Poškozený přívodní kabel smí měnit pouze autorizované servisní 
středisko schválené výrobcem.

Varování
UPOZORNĚNÍ: Přečtěte si pozorně tento návod, obsahuje 
důležité pokyny pro bezpečnou instalaci, použití a údržbu.
Návod uschovejte pro případné použití v budoucnosti.

Tento spotřebič se smí využívat pouze k účelu, ke kterému byl 
navržen; jakékoliv jiné použití je nesprávné a nebezpečné. Výrobce 
nenese žádnou odpovědnost za poškození způsobená nevhodným 
a/nebo nesprávným použitím.
Do ventilátoru nikdy nevkládejte cizí předměty (pero) a prsty.
Před čištěním a údržbou odpojte spotřebič od elektrické sítě 
odpojením zástrčky nebo vypnutím jističe.
Ventilátor musíte postavit na rovný, suchý a stabilní povrch.
Ventilátor nepřemisťujte, dokud je v provozu a připojen k elektrické 
síti.
Ventilátor nepoužívejte v blízkosti okna: v případě zasažení 
kapkami deště může dojít k poškození. Ventilátor používejte pouze 
v interiéru.
Pokud je spotřebič vadný nebo nefunguje správně, vypněte jej 
a nemanipulujte s ním. V opačném případě může dojít k snížení 
bezpečnosti spotřebiče.
Pokud je poškozený přívodní kabel, musí jej vyměnit výrobce, 
servisní technik nebo podobně kvalifikovaná osoba, aby se 
zabránilo nebezpečí.
Ventilátor ani přívodní kabel nestavte do blízkosti zdrojů tepla.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


